事 務 連 絡

令和 4年 3月 18 日

 周南市地産地消推進協議会委員 各位

周南市地産地消推進協議会

会長 松冨 直利

   「しゅうなんブランド」認定審査会の審査結果について

 春暖の候、委員の皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上

げます。

 先日行いました「しゅうなんブランド」認定審査会の審査結果につきまして、下

記のとおりとなりましたのでお知らせいたします。

 ご不明な点等がございましたら、下記担当までご連絡くださいますようお願いい

たします。

記

品名 申請者 平均点 審査結果

大潮いなか油あげ 大潮田舎の店 84.2 認定基準を満たす

※「しゅうなんブランド認定基準」により、獲得点数の平均が 70 点以上ものを認定

します。

以上

【問い合わせ先】

周南市農林課 6 次産業化・地産地消担当

磯村

TEL:0834-22-8369 FAX:0834-22-8375

MAIL:isomura4bn@city.shunan.lg.jp